

ÅRSRAPPORT

2023



HM AAL ApS

Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 39 47 00 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 39 47 00 39 |
| | Stiftet: 9. april 2018 |
| | Hjemsted: København Ø |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Elmann Ingerslev, Direktør |
| Revision | Powered-By Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kay Fiskers Plads 9-11 2300 København S |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 20. marts 2024 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed. Årets resultat udviser et overskud på 1.002 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.154.877 | 2.078.429 |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -460.201 | -460.201 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 35.486 | 24.349 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -444.912 | -462.790 |
| Resultat før skat | 1.285.250 | 1.179.787 |
| 4 Skat af årets resultat | -283.144 | -258.976 |
| Årets resultat | 1.002.106 | 920.811 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 900.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.106 | 20.811 |
| Disponeret i alt | 1.002.106 | 920.811 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Grunde og bygninger | 25.189.680 | 25.649.881 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>25.189.680</u> | <u>25.649.881</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>25.189.680</u> | <u>25.649.881</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 233.412 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.569.741 | 1.908.426 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.803.153</u> | <u>1.908.426</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>286.353</u> | <u>174.919</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.089.506</u> | <u>2.083.345</u> |
| | Aktiver i alt | <u>27.279.186</u> | <u>27.733.226</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 229.923 | 227.818 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 900.000 |
| Egenkapital i alt | 1.279.923 | 1.177.818 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 729.000 | 612.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 729.000 | 612.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 11.963.526 | 12.735.267 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 11.963.526 | 12.735.267 |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 779.490 | 774.017 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 12.000.000 | 12.000.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 166.144 | 142.976 |
| Anden gæld | 361.103 | 291.148 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 13.306.737 | 13.208.141 |
| Gældsforpligtelser i alt | 25.270.263 | 25.943.408 |
| Passiver i alt | 27.279.186 | 27.733.226 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 227.817 | 900.000 | 1.177.817 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -900.000 | -900.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.106 | 1.000.000 | 1.002.106 |
| | 50.000 | 229.923 | 1.000.000 | 1.279.923 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på bygninger | 460.201 | 460.201 |
| | 460.201 | 460.201 |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter | 5.208 | 0 |
| Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 30.278 | 24.349 |
| | 35.486 | 24.349 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 240.000 | 240.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 204.912 | 222.790 |
| | 444.912 | 462.790 |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 166.144 | 142.976 |
| Årets regulering af udskudt skat | 117.000 | 116.000 |
| | 283.144 | 258.976 |
| 5. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 27.816.660 | 27.816.660 |
| Kostpris 31. december 2023 | 27.816.660 | 27.816.660 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -2.166.779 | -1.706.578 |
| Årets afskrivninger | -460.201 | -460.201 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -2.626.980 | -2.166.779 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 25.189.680 | 25.649.881 |

Noter

6. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2023 | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 12.743.016 | 779.490 | 11.963.526 | 8.910.235 |
| | 12.743.016 | 779.490 | 11.963.526 | 8.910.235 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.190 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HM Ben ApS, CVR-nr. 39467453, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen, fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.